СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«23» декабря 2015 г.                                                                                    № 21

«О     муниципально – частном партнерстве            в             МО Большеижорское        городское поселение         Ломоносовского    района Ленинградской области»
В целях регулирования взаимоотношений органов местного самоуправления, юридических  лиц в рамках муниципально-частного партнерства, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение, совет депутатов решил:
1.
Утвердить прилагаемое Положение о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании Большеижорское городское поселение

2. Определить стороной соглашений о муниципально - частном партнерстве от имени муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского района Ленинградской области администрацию муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского района Ленинградской области.

3. Опубликовать на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение www.bizora.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования            (обнародования).

Глава МО Большеижорское

городское             поселение                                                               С.И.Бортник